

خبرسازان

توافق امنیتی ایران و عراق باید کامل اجرا شود



علی اکبر احمدیان دبیر، شورای عالی امنیت ملی در دیدار با قاسم الاعرجی، مشاور امنیت ملی عراق، با بیان اینکه توافقنامه امنیتی میان ۲ کشور تضمین کننده امنیت مرزهاست، بر اجرای دقیق و کامل این توافقنامه تأکید کرد. / نورنوز

حضور پررنگ موکب داران اهل سنت در راهپیمایی اربعین



سردار اسماعیل قانی، فرمانده نیروی قدس سیاه پاسداران در همایش تجلیل از موکب داران نمونه کشور گفت: امسال حضور برادران اهل سنت در اداره و ایجاد موکبها نسبت به سال های گذشته بیشتر بود. / فارس

اعضای هیأت مولدسازی «حق جلسه» نمی گیرند



داوود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه در نشست علنی دیروز مجلس گفت: افرادی که در هیأت مولدسازی هستند یک ریل حق جلسه دریافت نمی کنند. این شبهه ها در راستای تخریب کار ارزشمند ۳ قوه منتشر می شود. / خانه ملت



انتخاب معتمدان مردمی هیأت اجرایی مرکزی انتخابات مجلس

معتمدان مردمی هیأت اجرایی در نخستین نشست هیأت اجرایی مرکزی انتخابات دوازدهمین دوره مجلس از طریق رای گیری انتخاب شدند. در این نشست که با حضور احمد وحیدی، وزیر کشور در محل این وزارتخانه برگزار شد، معتمدان مردمی دعوت شده، از میان خود به ترتیب آرا مصطفی رستمی، محمدحسین صفارهرندی، سیدمرتضی بختیاری، کامران دانشجو، مرزیه وحیدمستجری و سید محمود آقامیری را به عنوان «معتمدان اصلی» انتخاب کردند. همچنین یحیی آل اسحاق، محمد مهدی طهرانچی و مهدی ناظمی اردکانی به عنوان «معتمدان علی البدل» انتخاب شدند.

ترکیب هیأت اجرایی مرکزی

بر اساس آخرین اصلاحات قانون انتخابات مجلس، وزارت کشور زیر نظر هیأت اجرایی مرکزی، مجری انتخابات است. ترکیب این هیأت، متشکل از وزیر کشور (رئیس هیأت)، دادستان کل کشور، وزیر اطلاعات، رئیس سازمان اطلاعات سیاه پاسداران، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، رئیس ستاد انتخابات کشور، رئیس سازمان ثبت احوال کشور و نفر از شخصیت های دینی، سیاسی، فرهنگی - اجتماعی، علمی، اقتصادی و حقوقی در سطح ملی به عنوان «معتمدان مردمی» است.

تیتیر خبر

خبر های کوتاه از دنیای سیاست

- سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در پیامی به موکب داران اربعین ۱۴۰۲، بر رویکرد مردمی، جهانی و تمدنی مراسم اربعین تأکید کرد.
- رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، ادعای نگارش نامه ای از سوی مجمع به رهبر معظم انقلاب در مخالفت با نظر ایشان درباره وضعیت اعتبار اسناد غیر رسمی را تکذیب کرد.
- نمایشگاه دائمی «در لباس سربازی» در محل باغ موزه دفاع مقدس در معرض دید عموم علاقه مندان فرهنگ جهاد و مقاومت قرار گرفت.
- نمایندگان مجلس بند الحاقی ماده ۱۸ لایحه برنامه هفتم درباره پرداخت بدون تعیین سقف حقوق و مزایای قانونی کارکنان وزارتخانه ها، مؤسسات دولتی و نیروهای مسلح را به کمیسیون تلفیق ارجاع دادند.
- حسن کاظمی قمی در پایان اجلاس روند افغانستان به میزبانی روسیه گفت: آمریکا همچنان به شیطنت های خود در افغانستان ادامه می دهد.
- ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه اهانت مجدد به قرآن کریم در سوئد را محکوم و بر مسئولیت دولت سوئد در این زمینه تأکید کرد.
- حسن نوربان، سرکنسول ایران در کراچی از آزادی شهروند ایرانی زندانی در کراچی پاکستان خبر داد.
- دانشگاه تهران اعلام کرد تعلیق محسن برهانی از سوی هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات انتظامی اعضای هیأت علمی انجام شده است.

رکورد شکنی ناوشکن «سیلان»

ناوشکن «سیلان» رکورد تعداد موشک های کرور در شناورهای نیروهای مسلح ایران را شکست و روی آن ۱۲ موشک کرور ضد کشتی نصب شد. دریادار شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش با اعلام این خبر، تأکید کرد که به زودی این دستاورد راهبردی رونمایی خواهد شد. / انستیم



امیر ایرانی؛ اهل تسنن ارتشی

تجلی وحدت فقط در سخنرانی یا جشن های هفته وحدت خلاصه نمی شود؛ امیر ایرانی مصداق عملی وحدت در ایران است

گزارش علیرضا احمدی روزنامه نگار

شهرام ایرانی را به عنوان فرمانده جدید نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی منصوب کردند؛ فرماندهی او اهل سنت که اکنون عهده دار یک نیروی راهبردی در ساختار نیروهای مسلح کشور است. این انتصاب در آن مقطع، بازتاب وسیعی در رسانه ها و افکار عمومی داشت و نمودی از وحدت

راهبردی شیعه و اهل سنت در ساختار نیروهای مسلح جمهوری اسلامی بود. حضرت آیت الله خامنه ای در آن حکم، با اعطای درجه در یاداری به امیر ایرانی، وی را به این سمت مهم منصوب کردند تا سر آغازی باشد بر تحولات جدید در ساختار نیروهای مسلح ایران. بررسی



مواضع میهن دوستانه

موضع گیری های امیر شهرام ایرانی در قامت فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش، همواره نمودی از اقتدار و تقویت تپان بازدارندگی بوده است. پس از پیام رهبر معظم انقلاب به دلاوران ناو گروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش، فرمانده این نیرو، با قدر دانی از رهنمودهای فرمانده معظم کل قوا، تأکید کرد نیروی دریایی راهبردی ارتش، عمق راهبردی و آینده نگری در قدرت دریایی توأم با حوزه نفوذ و هویت منطقه ای خود را تثبیت کرده و گسترش داده است.

خوشحالی اهل سنت

انتصاب امیر شهرام ایرانی به فرماندهی نیروی دریایی ارتش در مردامه ۱۴۰۰ واکنش های مثبت گسترده ای را به دنبال داشت. محمدحسن اختری، رئیس شورای عالی مجمع جهانی اهل بیت (ع) در آن مقطع بر اهمیت این اقدام مقام معظم رهبری و سیره و تفکر ایشان در ارتباط با اهل سنت تأکید کرد. از سوی دیگر کمال حسین پور، نماینده مردم پیرانشهر و سردشت در مجلس نیز این انتصاب را باعث خوشحالی جامعه اهل سنت ایران دانست و از فرمانده معظم کل قوا برای این انتصاب قدر دانی کرد. از سوی دیگر شیخ سید عبدالباغ قنالی، امام جمعه اهل سنت بندرعباس از حسن انتصاب این فرمانده عبور و توأماند کشور به عنوان یک نظامی نخبه اهل سنت قدر دانی کرد.

فرزند سنندج

امیر دریادار ایرانی، فرزند استان کردستان و شهر سنندج، به عنوان نخستین اهل سنتی که به فرماندهی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی رسیده است، در سال ۱۳۶۴ به استخدام ارتش درآمد و وارد دانشگاه علوم دریایی امام خمینی (ره) نوشهر شد. وی پس از فارغ التحصیلی از دانشگاه امام خمینی (ره) رده های فرماندهی را در یگان های شناوری نیروی دریایی ارتش از کلاس های سبک تا سنگین طی کرد و در سوابق او، جانشینی منطقه یکم نیروی دریایی ارتش، جانشین معاونت عملیات ندامت آموزش ندامت و جانشین معاونت تربیت و آموزش ارتش دیده می شود.

۸ ماهه دریانوردی

ناو گروه ۸۶ ملقب به ناو گروه ۳۶۰ نیروی دریایی ارتش متشکل از ناوشکن تمام ایرانی دنا و نوابندر مکران پس از ۸ ماهه دریانوردی و طی بیش از ۶۸۵ کیلومتر مسیر دریایی که با هدف طی یک دور ۳۶۰ کیلومتر دور کره زمین بود، چندماه پیش به پایان رسید. این ناو گروه که مأموریت خود را از بندرعباس آغاز کرده بود، با عبور از اقیانوس آرام، به سمت جنوب آمریکا حرکت کرد و سپس از آنجا با عبور از اقیانوس اطلس و افریقای جنوبی به ایران بازگشت.

چرا تأسیس پایگاه در قطب جنوب؟

بندگی کشتی هاهم باید برای این مأموریت بخشک شوند و بندگی تحرکی آنها معمولاً هسته ای خواهد بود. شهرام ایرانی معتقد است در رابطه با حضور در قطب جنوب، ایران منازعه ای با دیگر کشورها ندارد، اما آنها از تأسیس پایگاه ایرانی در آنجا می ترسند. از سوی دیگر موقعیت قطب جنوب از چند منظر حائز اهمیت است. در حوزه نظامی این منطقه بهترین مقرر برای کنترل موشک های بالستیک است و دشمن از این منطقه استفاده می کند.

کاسبی با براندازی

۵ پرده از فعالیت های کاسب کارانه چهره های اپوزیسیون با سوءاستفاده از شعار «زن، زندگی، آزادی»



گزارش ۲ گروه سیاسی

این چهره های ضد ایرانی تبدیل شده است. پس از رسوایی های بی دریبی مسیح علی نژاد و خانواده پهلوی در استفاده از فعالیت های براندازی، اکنون نوبت به چهره هایی مانند روناک بونسی و... رسیده تا تلاش کنند از قافله سوءاستفاده از احساسات ملت ایران عقب نمانند و با سردادن شعار «براندازی»، به فکر پر کردن جیب خود باشند؛ موضوعی که بار دیگر پرده از ماهیت کاسب کارانه این چهره های ضد مردمی برمی دارد.

درخواست حمایت ۲ دلاری

تازه ترین رسوایی اپوزیسیون در فعالیت های کاسب کارانه با استفاده از شعارهای براندازانه در روزهای اخیر از سوی روناک بونسی، بازیگر سابق سینما که اکنون در کانادا اقامت دارد، رقم خورد. او با انتشار ویدیویی از خود، برای ادامه فعالیت های ضد ایرانی اش، از مردم تقاضای پول کرد؛ آن هم با روزی ۲ دلار. بونسی در این ویدیو با بیان اینکه می خواهد کاری عملی انجام دهد و نیاز به حمایت دارد، می گوید: «در این مسیر احتیاج داریم که در کم همه شما هموطنان عزیز می که در خارج از کشور زندگی می کنید، اینجا زمانی است که شما باید حمایت واقعی خودتان را نشان دهید. نمی گم زیاد، با ۲ دلار. تنها با اهدا کردن پول یک قهوه در روز».

عطر فروشی با چاشنی شعار سیاسی

برگزاری کنسرت با سوءاستفاده از شعارهای براندازانه و انجام تبلیغات گسترده به منظور فروش «عطر گوگوش» از دیگر کاسب کاری های بود که از سوی فائقه آتشین معروف به «گوگوش» انجام شد. آتشین سوءاستفاده گوگوش از شعارهای براندازانه آن قدر شور بود که صدای اپوزیسیون را هم درآورد و زمینه ساز شکل گیری اعتراض های گسترده شرکت کنندگان در کنسرت های این خواننده لس آنجلسی شد. کاسب کاری های گوگوش اما منحصر به برگزاری کنسرت با چاشنی شعارهای سیاسی نبود و تبلیغات «عطر گوگوش» آن هم با شعار «زن، زندگی، آزادی» واکنش های اعتراضی گسترده ای به دنبال داشت. نصب بیلبوردهای تبلیغاتی این خواننده، نمود دیگری از سوءاستفاده چهره های اپوزیسیون از تحولات ایران را به نمایش گذاشت.

دریافت پول برای سخنرانی

برگزاری سخنرانی پولی از سوی یاسمن پهلوی، همسر رضا پهلوی، از دیگر شیوه های مورد استفاده اپوزیسیون برای دریافت پول از ایرانیان به بهانه فعالیت های سیاسی به شمار می رود. در آستانه سالگرد فوت مهسا امینی، براندازان بار دیگر برای بی ثبات سازی ایران دست به کار شدند و با اعلام فراخوان هایی، سعی کردند مردم ایران را برای حضور در خیابان ها تحریک کنند. اگرچه این اقدام ها نتیجه ای برای آنان به دنبال نداشت، اما پرده دیگری از سوءاستفاده های مالی آنان از مردم ایران را کنسار زد. در هفته های اخیر برنامهریزی یاسمین پهلوی به منظور برگزاری تور سخنرانی پولی حاشیه های زیادی به همراه داشت. در یکی از این فراخوان ها بلیت عادی حضور در جلسه سخنرانی ۱۵۰ دلار، بلیت وی آی بی ۲۵۰ دلار و نشست کنار همسر رضا پهلوی ۴۵۶ دلار قیمت گذاری شد.

چمدان های سیاسی

مهناز افشار، بازیگر خارج نشین نیز از دیگر چهره هایی بود که در روزهای اخیر تلاش کرد با سوءاستفاده از شعار «زن، زندگی، آزادی» کسب درآمد کند. ماجرا از این فرار بود که او با انتشار یک استوری در صفحه اینستاگرامی خود با هشتگ «زن، زندگی، آزادی» دست به تبلیغات چمدان های خاصی زد که بازتاب گسترده ای یافت و اعتراض هایی را نیز از سوی مخاطبان او به همراه داشت. در آن مقطع گفته شد که او علاوه بر این تبلیغ، برای مخاطبان خود کد تخفیف هم فرستاده است. اگرچه این موضوع در ابتدا از سوی مهناز افشار تکذیب شد، اما در ادامه برخی سلبریتی های خارج نشین در پست هایی از این بازیگر برای هدیه، تشکر و این چمدان ها را معرفی و برای آن تبلیغ هم کردند.

فراخوان هایی که به راه انداخته، ۱۲ هزار یورو پول جمع کرده که سر نوشت این پول ها نامشخص است. او اما در پاسخ به سؤالات درباره سر نوشت این پول ها، با بیان اینکه این مبلغ ۱۲ هزار یورو، بلکه ۱۱۰ هزار یورو بوده، این پول را حق خود دانست و گفت: «حزمت کشیدیم و سیاست غرب را تغییر دادیم».

کام مهم مجلس برای تحول در نظام بودجه ریزی

مجلس دیروز یک مصوبه مهم داشت که زمینه ساز تحول در نظام بودجه ریزی خواهد شد. بر این اساس، سازمان برنامه و بودجه مکلف شد تا پایان سال دوم برنامه هفتم توسعه نسبت به استقرار تدریجی نظام بودجه ریزی مبتنی بر عملکرد در دستگاه های اجرایی اقدام کند. / خانه ملت

hamshahrinews @familizr جشن بزرگ میلاد پیامبر رحمت (ص) با حضور ده ها هزار تن از مردم سنندج همراه با موکب های مردمی و برنامه های مختلف برگزار شد.

امید نریمانی @familizr بیشترین امید به زندگی رو این براندازا دارن! فکر کن این همه برنامه ریزی بکنی برا سالگرد مهسا امینی و زاهدان و شکاف مذهبی بین مردم! ولی یهو با یه جشن ولادت پیامبر مردم اینجوری وحدتشون روشن بدن!



سلدا @seida_68_17 سنندج برخاست اما نه برای فتنه مهسا و تجزیه طلبی برای جشن امت محمد (ص) برای وحدت و همبستگی، براندازا چی فک میکردن چی شد.

SAMA @mehrano1225 مردم سنندج جشن وحدت شون رو به این زیبایی برگزار کردن تا دشمنان قسم خورده ایران بدانند فکرترنفرقه افکنی بین شیعه و سنی رو باید باخودشون به گور ببرند....



دریچه

راهبردهایی برای وحدت امت اسلامی

- برگزاری سی و هفتمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی در تهران، یکی از محورهای مهم برنامه های هفته وحدت در ایران بود که دیروز (یکشنبه) با سخنرانی سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور برگزار شد. این کنفرانس بین المللی با موضوع «همکاری های اسلامی برای دستیابی به ارزش های مشترک» و با حضور بیش از ۳ هزار نفر از علما و فرهیختگان ۴۱ کشور برگزار شد. مهم ترین محورهای سخنرانی رئیس جمهور در این کنفرانس را می خوانید:
- توجه به وحدت، نگاهی مقطعی نیست، بلکه یک منظومه فکری با محوریت حق و اعتقاد به قرآن، نبی مکرم اسلام (ص) و عترت پاک اوست.
- وحدت به معنای یکی شدن مذاهب یا جغرافیای کشورهای مسلمان نیست، بلکه وحدت، اتحاد و انسجام برای حفظ منافع امت اسلامی است.
- تلاش برای وحدت باید معطوف به حفظ و ارتقای منافع امت اسلامی باشد.
- دشمنی با وحدت و انسجام، مهم ترین شاخص برای خصومت بیگانگان با امت اسلامی است.
- امروز وظیفه هر مسلمانی این است که با قلم و گام هایش در جهت وحدت جهان اسلام حرکت کند.
- توجه به آزادی قدس شریف و فلسطین، مهم ترین شاخص امت اسلامی است.

عکس نوشت



وداع با کهنه سرباز ایران زمین

مراسم تشییع پیکر امیر سرتیپ دوم محمود ضرابی، خلبان پیشگسوت دیروز با حضور مسئولان ارتش و نهادهای ستاد نیروی هوایی ارتش برگزار شد.

عکس: فارس